manus prompcius porrigant adiutrices quo ex hoc ibidem uberius dono celestis gracie conspexerint se refectos, de omnipotentis Dei misericordia et beatorum Petri et Pauli, apostolorum eius, auctoritate confisi, omnibus uere penitentibus et confessis qui in Natiuitatis, Circuncisionis, Epiphanie, Resurrectionis, Ascensionis et Corporis Domini Nostri Ihesu Christi ac Penthecostes necnon in Natiuitatis, Anunciacionis, Purificacionis, Assumpcionis beate Marie Uirginis ac Natiuitatis beati Iohannis Bapstiste dictorumque apostolorum Petri et Pauli ipsiusque ecclesie dedicationis festiuitatis ac in celebratione Omnium Sanctorum et per ipsarum Natiuitatis, Epiphanie, Resurrectionis, Ascensionis et Corporis Domini ac Natiuitatis et Assumpcionis beate Marie ac Natiuitatis beati Iohannis et apostolorum predictorum festiuitat[um oc]tabas et per sex dies dictam festiuitatem Penthecostes immediate sequentes dictam ecclesiam deuote uisitauerint annuatim et ad premissa manus porrexerint ad]iutrices singulis uidelicet festiuitatum ac celebritatis unum annum et quadraginta dies, octabarum uero et sex dierum predictorum diebus quibu[s...] uisitauerint et manus porrexerint ut prefertur, quinquaginta dies de iniunctis eis penitentiis misericorditer releuamus. Ceterum ut si forsán [...] pro relaxacionis huiusmodi gracia consequenda inibi offerri contigerit uel donari in usus ad quos oblata uel donata fuerint integre conuerta[...] diuini iudicii districtius inihibemus ne quis cuiuscunque dignitatis gradus aut condicioni existat quicu[nqu]e de oblatio uel donatio ip[...]et uel usurpet.

Si quis autem hoc attemptare presumpserit non possit a reatu presumpcionis huiusmodi [...] appropiauerint uel usurpauerint [...]liter prius impensa absolucionis beneficium obtinere.

Datum A[ui]nionis, VIII id[us ...] pontificatus nostri anno terciodecimo.

Sobre la plica: Iohannes Ioli.

Bajo la plica: P. Dumas. H. de Arena.

Al dorso: Recipe (R). [...]jaga[...]nda (R).

NOTAS

AL DORSO:

S. XVI: Bulla del papa Clemente²³ que concede muchos perdones e yndulgencia plenaria visitando la yglesia de Nuestra Señora de Cobadonga e dándole helimosna en los días en ella contenidos.

S. XVII: Bula para la fábrica. A la Cámara.

S. XVIII: Parece de mala data.

S. XIX: A diversa y bulas, gracias y jubileos. N.º 45 / 1.º

S. XX: Folio 46.

²³ Una mano posterior escribe encima: 1534. Séptimo.